
 1 

 
3410/2/2009                                                  Grabowiec dnia - 09.03.2009. 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: 
„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 3238 L Grabowiec Góra- Zamość na odcinku o długości 1700 mb oraz przy 
drodze Nr 1839L Grabowiec - Wojsławice na odcinku o długości 700 mb” 

 
 I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina Grabowiec, ul. Rynek 3,  22-425 Grabowiec 
www.grabowiec.pl, e-mail: grabowiec@poczta.internetdsl.pl 
Godziny urzędowania od 7.15 do 15.15 
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej 14 000 euro 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
www.grabowiec.pl/bip 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami moŜna takŜe uzyskać  
w Urzędzie Gminy w Grabowcu. 
   
IV. Okre ślenie przedmiotu  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 
chodnika przy drodze powiatowej Nr 3238 L Grabowiec Góra- Zamość na odcinku o długości 
1700 mb oraz przy drodze Nr 1839L Grabowiec - Wojsławice na odcinku o długości 700 mb. 
ZałoŜenia inwestora: 

• Szerokość projektowanego chodnika 1,5m 
• Nawierzchnia projektowanego chodnika – kostka brukowa 
• Projekt musi uwzględniać przebudowę zjazdów indywidualnych, publicznych, obiektów 

inŜynierskich  i urządzeń bezpieczeństwa ruchu 
Dokumentację projektową naleŜy opracować: 

• zgodnie z rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 03.07.2003 r, w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. 03.20.1133 z dnia 
10.07.2003r) 

• zgodnie z rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 02.09.2004 r, w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-uŜytkowego 
(Dz.U.04.202.2072 z dnia 16.09.2004r) 

• zgodnie z rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 18.05.2004r , w sprawie 
określania metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego (Dz. U. 04.130.1389 
z dnia 08.06.2004r) 



 2 

Elementy opracowania: 
• Wykonanie map geodezyjnych do celów projektowych 
• Uzyskanie wszystkich opinii i stosownych uzgodnień zgodnie z wymogami ustawy Prawo 

Budowlane oraz przepisami szczegółowymi 
• Wykonanie projektów budowlanych zgodnie z ustawą Prawo Budowlane 
• Wykonanie projektów wykonawczych zgodnie z obowiązującymi przepisami 
• Wykonanie przedmiarów robót wraz z kosztorysem inwestorskim zgodnie z przepisami 

zamówień publicznych 
• Wykonanie szczegółowych specyfikacji technicznych (SST) dla wszystkich koniecznych 

robót związanych z zadaniem. 
• Uzyskanie pozwolenia na budowę 

Uwaga ! 
1. Wszystkie opracowania naleŜy wykonać w pięciu egzemplarzach 
2. Dokumentacje będącą przedmiotem zamówienia naleŜy dostarczyć równieŜ w wersji 

elektronicznej 
  
V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
Termin wymagany - 31 maja 2009 r. 
 
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
określone w Regulaminie wewnętrznym organizowania  przetargów do kwoty 14 000 euro. 
VIII. Informacja na temat wadium:  
 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Cena 100% 
 
X. Miejsce i termin składania ofert: 
 
Oferty naleŜy składać do dnia: 24 marca 2009 do godz. 10:00 
w siedzibie zamawiającego: URZĄD GMINY GRABOWIEC, ul. Rynek 3,  
22-425 Grabowiec, Pokój nr 14 
  
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:  
 
Oferty zostaną otwarte dnia: 24 marca 2009 r, o godz. 10:15 
w siedzibie zamawiającego Urząd Gminy Grabowiec, ul. Rynek 3,  
22-425 Grabowiec, pokój nr 15  
            



 3 

XII. Termin zwi ązania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni 
                            
 
 
 
                                                                                             inŜ. Zdzisław Koszel 

 
Wójt Gminy 

 


